АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2018 г. № 51а
с. Слобода

О внесении изменений в постановление
администрации Слободского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области от 29Л1.2017 года
№ 85а «О создании общественной комиссии по
обеспечению реализации приоритетного
проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды -
Благоустройство общественных территорий
Слободского сельского поселения»».

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, администрация Слободского сельского

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Слободского сельского

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от

29.11.2017 года № 85а «О создании общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды - Благоустройство общественных территорий

Слободского сельского поселения»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав общественной комиссии Слободского

сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской

области по обеспечению реализации приоритетного проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды - Благоустройство

общественных территорий Слободского сельского поселения»», изложить в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Слободского сельского поселения http://admslobodskoe.ru/ в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за

собой.

И. О. главы администрации

Слободского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Ik  .f/c1м£/?
Р <  ?  IВоронежской области U L ^ Q j Z H K l O Е. В. Пущаенко

http://admslobodskoe.ru/

Приложение № 1
постановлению администрации

Слободского сельского поселения
Бобровского муниципального района

\%ТС, Воронежской области
от 11 июля 2018 года № 51 а

Состав
общественной комиссии Слободского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области по
обеспечению реализации приоритетного проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды -
Благоустройство общественных территорий Слободского

сельского поселения»

Председатель комиссии:
• Дедиков Павел Сергеевич -  глава Слободского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
• Шевченко Андрей Сергеевич -  депутат Совета народных депутатов

Слободского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

• Пущаенко Елена Владимировна -  председатель женсовета Слободского
сельского поселения.

Члены комиссии:
• Авдеева Анна Дмитриевна - депутат Совета народных депутатов

Слободского сельского поселения,
• Белоусова Галина Николаевна - депутат Совета народных депутатов

Слободского сельского поселения,
• Кобяков Иван Алексеевич - депутат Совета народных депутатов

Слободского сельского поселения,
• Крапивкин Виктор Михайлович -  председатель Совета ветеранов

Слободского сельского поселения,
• Яковлев Игорь Николаевич -  член штаба-регионального отделения в

Воронежской области Общероссийского общественного движения
«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ».